

Warszawa, dnia 02.01.2020 r.

Dotyczy postępowania nr: IBE/380/2019

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu iż “za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający oświadcza, że dniem zapłaty przyjmuję się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ w pkt. 9, 10, 11, 12 wskazuje na terminy doręczeń przesyłek kurierskich w obrocie zagranicznym. Zgodnie z Regulaminem Wykonawcy oraz przepisami międzynarodowymi o oparciu, o które działa Wykonawca wnioskuję o zmianę terminów w sposób następujący:

- Do krajów europejskich: przewidywany termin doręczenia od 3 dni, zgodnie z “Wykazem gwarantowanych dni doręczenia przesyłek nadanych w Polsce” udostępnianym przez Wykonawcę.
- Do krajów poza obszarem Europy: przewidywany termin doręczenia od 6 dni, zgodnie z “Wykazem gwarantowanych dni doręczenia przesyłek nadanych w Polsce” udostępnianym przez Wykonawcę.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów doręczenia przesyłek.

Pytanie nr 3

W pkt 3 OPZ Zamawiający wymaga otrzymania od Wykonawcy potwierdzenia odbioru/doręczenia przesyłki (kraj i zagranica). Prosimy o modyfikację zapisu poprzez wykreślenie zagranicy, gdyż dla przesyłek kurierskich w obrocie międzynarodowym Wykonawca nie świadczy tej usługi.

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 4:

W załączniku nr 1 OPZ pkt. 1,2 zamawiający określa termin doręczenia przesyłki miejskiej na następną dzień.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację że, termin doręczenia na dzień następny jest terminem deklarowanym. Wykonawca gwarantuje termin doręczenie na D+2.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu iż "Za nieterminowe regulowanie należności Poczta naliczać będzie odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych oraz zastrzega sobie prawo wstrzymania świadczenia usług do czasu uregulowania należności. Odsetki ustawowe za niezapłacone w terminach faktury płacone będą przez Nadwcę na podstawie noty odsetkowej".

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wzoru umowy o powyższy zapis. Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 5 do ogłoszenia – wzór umowy.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu iż "Jeżeli w trakcie obowiązywania Umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Nadawca zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 5 do ogłoszenia – wzór umowy.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o dodanie zapisu "za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy".

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 5 do ogłoszenia – wzór umowy.

Pytanie nr 8

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w załączniku nr 5 w § 2 pkt. 1 na "do 14 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia".

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 2 pkt. 1 Umowy.

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu "W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie Regulaminy usług, Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawach warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawach reklamacji usługi pocztowej, przepisy Prawa pocztowego i Kodeksu Cywilnego z tym, że do Umowy nie stosuje się przepisów Kodeksu cywilnego o umowie zlecenie".

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 5 do ogłoszenia – wzór umowy.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o dopisanie w załączniku nr 5 w § 4 pkt. 1 "z tym, że odpowiedzialnym za monitorowanie wykorzystania środków w ramach maksymalnej wartości umowy, Strony czynią Zamawiającego".

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy o wnioskowany zapis. Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 5 do ogłoszenia – wzór umowy.

Kierownik Zespołu Wsparcia Projektów
Jolanta Rzęsista

Hebau

